

# Årsredovisning

för

TUPP reklam AB

Org.nr. 556915-2001

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Hans David Eriksson, Verkställande direktör  
2024-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för TUPP reklam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

TUPP reklam AB grundades år 2002 och arbetar med profilprodukter och produktmedia med företag, organisationer, myndigheter och föreningar som främsta målgrupp.

Omsättningen för verksamhetsåret 2023 är något lägre än för 2022, men är fortfarande ett av företagets bästa. Som många andra företag påverkas vi av en orolig omvärld då den här typen av produkter tillsammans med mässor och event ofta är de första som företag väljer att spara in på. Företaget har också varit drabbad av lite längre svarstider vilket har påverkat försäljningen. Trots det har året genererat ett fint resultat.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 376	7 263	4 533
Resultat efter finansiella poster	1 088	1 884	376
Balansomslutning	4 388	3 566	1 426
Soliditet (%)	62,76	59,00	49,00

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	0	0	0	544 402	1 138 612	1 733 014
Utdelning	0	0	0	0	0	0	-200 000	0	-200 000
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	1 138 612	704 750	704 750
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	0	0	0	1 483 014	704 750	2 237 764

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>1 483 014</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>704 750</b>
<b>Summa</b>	<b>2 187 764</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>300 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 887 764</b>
<b>Summa</b>	<b>2 187 764</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 375 591	7 263 238
Övriga rörelseintäkter		185	3 545
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 375 776</b>	<b>7 266 783</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 475 093	-4 118 767
Övriga externa kostnader		-1 199 193	-1 112 634
Personalkostnader		-627 975	-148 081
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 101	-5 044
Övriga rörelsekostnader		0	-66
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 313 363</b>	<b>-5 384 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 062 413</b>	<b>1 882 191</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 073	2 015
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 892	-187
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 181</b>	<b>1 828</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 087 594</b>	<b>1 884 019</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>887 594</b>	<b>1 434 019</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-182 844	-295 407
<b>Årets resultat</b>		<b>704 750</b>	<b>1 138 612</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark		131 405	0
Inventarier, verktyg och installationer		24 232	5 044
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>155 637</b>	<b>5 044</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>155 637</b>	<b>5 044</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 082 214	2 752 051
Övriga fordringar		416 287	24 186
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 498 501</b>	<b>2 776 237</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		734 004	784 501
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>734 004</b>	<b>784 501</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 232 505</b>	<b>3 560 738</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 388 142</b>	<b>3 565 782</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 483 014	544 402
Årets resultat		704 750	1 138 612
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 187 764</b>	<b>1 683 014</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 237 764</b>	<b>1 733 014</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		650 000	450 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>650 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		330 213	306 052
Skatteskulder		369 810	293 854
Övriga skulder		778 361	776 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 994	6 690
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 500 378</b>	<b>1 382 768</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 388 142</b>	<b>3 565 782</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Robertsfors

*Hans David Eriksson*

Hans David Eriksson

2024-06-19

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**